Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______24.01.2020______                                                                     №_________28_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О признании утратившим силу постановления главы Волоколамского муниципального
района от 06.05.2019 № 237 «Об утверждении  Реестра существующих и планируемых к

созданию контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Волоколамского
муниципального района»

      В соответствии с протестом Волоколамской городской прокуратуры от 13.12.2019
№286ж-2019, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального
района от 06.05.2019 № 237 «Об утверждении Реестра существующих и планируемых к
созданию контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Волоколамского
муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить его на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Н.Ю.Козлову.

Глава
Волоколамского городского округа          М.И.Сылка